
Kontekst rynkowy
Rynek wód mineralnych w Polsce to jeden z najdyna-
miczniej rozwijających się sektorów branży spożywczej. 
Cisowianka od lat jest jego liderem i z roku na rok umac-
nia swoją pozycję, ciesząc się niesłabnącym zaufaniem 
konsumentów.
Jako Cisowianka Perlage – woda idealnie odpowiada-
jąca potrzebom restauracji – jest silnym graczem 
w kanale HoReCa. Jej obecność coraz bardziej widać 
także na rynkach zagranicznych; od kilku lat dostępna 
jest pod każdą szerokością geograficzną – od 
Wenezueli, poprzez kraje europejskie i arabskie, aż po 
Japonię. Ciswianki Perlage można napić się w restau-
racjach z  gwiazdkami Michelin, w  paryskim Colette 
Water Bar czy w  restauracjach w  pobliżu Kanału  
Panamskiego.

Osiągnięcia
Cisowianka i Perlage to marki o ugruntowanej pozycji 
w Polsce i coraz silniejszej rozpoznawalności na ryn-
kach zagranicznych. Liczne wyróżnienia, w tym tytuły 
Superbrands, Superior Taste Award, Gold Taste Award 
czy Gourmet Waters International Contest AVPA, po-
twierdzają ich jakość i prestiż. Sukces marki budowany 
jest zarówno poprzez najwyższe standardy produkcji 
i  innowacje technologiczne, jak i  międzynarodowe 
współprace oraz projekty partnerskie, które umacniają 
jej wizerunek jako ambasadora polskiej doskonałości.
W  2025 roku właściciel Cisowianki, firma Nałęczów 
Zdrój, dołaczyła do grona członków organizacji Natural 
Mineral Waters Europe (NMWE), zrzeszającej ponad 

550 producentów wód mineralnych i  źródlanych na 
kontynencie. Członkostwo w  NMWE to kolejny krok 
w  kierunku międzynarodowego przywództwa i  odpo-
wiedzialnego rozwoju, a  także możliwość wnoszenia 
polskiej perspektywy do kluczowych debat dotyczą-
cych zdrowia publicznego i zrównoważonego gospoda-
rowania zasobami wodnymi.

Promocja marki
Cisowianka Perlage od lat promuje zdrowy, aktywny 
i kulturalny styl życia, łącząc świat sportu, sztuki, mody 
i  muzyki. Marka od wielu lat wspiera polską modę, 
współpracując z  czołowymi projektantami, wydarze-
niami i  mediami branżowymi, które definiują estetykę 
nowoczesnej elegancji. Jest wieloletnim partnerem 
Teatru Wielkiego – Opery Narodowej, wspierając kulturę 
wysoką i projekty artystyczne o międzynarodowym zna-
czeniu. Marka obecna jest również na najważniejszych 
wydarzeniach jeździeckich w  Polsce i  Europie, a  od 
2025 roku pełni rolę partnera tytularnego największego 
europejskiego cyklu zawodów, Perlage Cavaliada Tour.
Wszystkie te działania łączy wspólna idea: by inspiro-
wać, wspierać i być obecnym tam, gdzie życie nabiera 
smaku: w sztuce, sporcie i codziennych chwilach.Oferta

Cisowianka to marka obecna w codziennym rytmie ży-
cia, od porannego nawodnienia po wieczorne spotkania 
przy stole. W ofercie marki są trzy linie wód mineralnych: 
niegazowana, o naturalnej lekkości i delikatnym smaku; 
silnie gazowana, o wyrazistym charakterze i orzeźwiają-
cym profilu oraz Perlage, woda musująca klasy pre-
mium, której wyjątkowa perlistość nadaje codziennym 
chwilom odrobinę elegancji.
Szeroka gama formatów i pojemności – od klasycznych 
butelek PET, przez eleganckie szkło, po puszki i alumi-
niowe butelki – pozwala dopasować produkt do róż-
nych stylów życia i okazji. Sportowe wersje towarzyszą 
w aktywności fizycznej, butelki rodzinne idealnie spraw-
dzają się w domu, a  linie premium – podczas kolacji, 
spotkań biznesowych i wydarzeń kulturalnych.

1979	 Powstaje marka Cisowianka.

1999	 Firma Nałęczów Zdrój rozpoczyna  
działalność.

2009	 Na rynek wchodzi Cisowianka Perlage. 

2012	 Pierwsza w Polsce woda w puszce.

2014	 Perlage trafia do menu Colette Water Bar 
i Grande Épicerie w Paryżu.

2015	 Początek współpracy z UNICEF.

2023	 Debiut aluminiowej butelki  
Perlage 500 ml. 

2024 	 Perlage zostaje oficjalną wodą 
Międzynarodowego Stowarzyszenia 
Sommelierów (ASI).

2025	 Marka zostaje partnerem tytularnym Perlage 
Cavaliada Tour.

2025 	 Nałęczów Zdrój zostaje członkiem Natural 
Mineral Waters Europe (NMWE).

cisowianka.pl
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Superbrands Polska 2025

2025

Cisowianka to naturalna woda uzdrowiskowa, od 46 lat butelkowana u źródła, czerpiącego z nałęczowskich pokładów 
wodonośnych – miejsca o wyjątkowych właściwościach mineralnych i tradycjach sięgających XIX wieku.

To, czego nie wiesz o marce
Nazwa marki pochodzi od wymyślonego 
przez Stefana Żeromskiego i opisanego 
w książce „Ludzie bezdomni” uzdrowiska 
„Cisy”.

12°C
– w takiej temperaturze, tożsamej 

z temperaturą wody w źródle w głębi ziemi,
najlepiej smakuje Cisowianka Perlage.

historia marki

Superbrands Polska 2020 
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Kontekst rynkowy 
Rynek wód mineralnych w Polsce to jeden z najdynamicz-
niej rozwijających się sektorów branży spożywczej. 
CISOWIANKA od lat jest jego liderem i z roku na rok umac-
nia swoją pozycję, ciesząc się niesłabnącym zaufaniem 
konsumentów. Jako Cisowianka Perlage – woda idealnie 
odpowiadająca potrzebom restauracji – jest silnym gra-
czem w kanale HoReCa. Obecność marki coraz silniej wi-
dać także na rynkach zagranicznych. Od kilku lat ekspor-
towa marka Perlage dostępna jest w wielu miejscach na 
świecie, w tym w restauracjach z gwiazdkami Michelin. 
Perlage jest oferowana praktycznie pod każdą szerokością 
geograficzną, od Wenezueli poprzez kraje europejskie 
i kraje arabskie, aż po Japonię i Koreę. Perlage można się 
napić zarówno w paryskim Colette Water Bar, jak i w re-
stauracjach w pobliżu Kanału Panamskiego. 

Oferta 
CISOWIANKA to marka oferująca wody o różnym stop-
niu nasycenia dwutlenkiem węgla, w bardzo szerokiej 

gamie opakowań – od standardowych butelek PET 1,5 
i 0,5 l, poprzez sportową wersję PET 0,7 l, butelki szklane 
– po puszkę dedykowaną linii Perlage. Moja Pierwsza 

Cisowianka to woda dla dzieci. Dostępna jest w specjal-
nie zaprojektowanych, małych butelkach z etykietami 
stworzonymi przez artystę grafika. Wysoka specjalizacja 
zakładu butelkującego, zajmującego się wyłącznie wodą, 
pozwala na zachowanie niezmienionych parametrów 
i naturalnych właściwości. Niska zawartość sodu spra-
wia, że woda ta nadaje się na każdą okazję – od treningu 
sportowego, poprzez dzień w pracy, szkole czy przed-
szkolu, aż po elegancką kolację dla rodziny lub przyjaciół. 
Jako odrębną kategorię należy traktować Cisowiankę 
Perlage. Dzięki zastosowaniu innowacyjnej technologii 
nasycania wody naturalnym dwutlenkiem węgla uzy-
skano efekt musowania podobny do doskonałych win 
musujących. Perlage zaliczana jest do najlepszych wód 
świata i polecana przez sommelierów i szefów kuchni. 
Wersja gazowana i niegazowana dostępna jest w ele-
ganckich szklanych butelkach o pojemności 0,3 i 0,7 l. 
Wersja Perlage w puszce, jedyna taka na rynku polskim, 
to z kolei propozycja dla tych, którzy cenią sobie jedno-
cześnie wysoką jakość i wygodę. 

CISOWIANKA to najpopularniejsza marka wody mineralnej w Polsce, ceniona za wysoką jakość i walory smakowe. 
Od ponad 40 lat Cisowianka butelkowana jest u źródła należącego do pokładów wód nałęczowskich, w okolicy 
słynnego uzdrowiska. Zakład butelkujący Cisowiankę – Nałęczów Zdrój SA – jest jednym z najnowocześniejszych 
na świecie. Podstawą filozofii działania firmy jest zachowanie naturalności i pierwotnej czystości wody.


